TABLO-6. 2004-KPSS OGRENiIM DUZEYLERINE GORE PUAN DAGILIMI
(2004-KPSS SONUCLARINA GORE YERLESENLER HARIG)

Ortadgretim Onlisans Lisans
KPSSP94 KPSSP93 KPSSP3

Puan Araliklar Sayi Y1g. Sayi Sayi Yig. Sayi Sayi Yig. Sayi

100 1 1 0 0 0 0
99,000 - 99,999 0 1 0 0 0 0
98,000 - 98,999 2 3 2 2 1 1
97,000 - 97,999 4 7 0 2 6 7
96,000 - 96,999 5 12 2 4 11 18
95,000 - 95,999 21 33 2 6 20 38
94,000 - 94,999 35 68 1 7 42 80
93,000 - 93,999 83 151 11 18 113 193
92,000 - 92,999 195 346 17 35 116 309
91,000 - 91,999 456 802 57 92 190 499
90,000 - 90,999 708 1.510 105 197 280 779
89,000 - 89,999 1.281 2.791 170 367 466 1.245
88,000 - 88,999 1.858 4.649 275 642 719 1.964
87,000 - 87,999 2.573 7.222 372 1.014 909 2.873
86,000 - 86,999 3.541 10.763 611 1.625 1.241 4.114
85,000 - 85,999 4.569 15.332 709 2.334 1.745 5.859
84,000 - 84,999 5.668 21.000 979 3.313 2.271 8.130
83,000 - 83,999 6.958 27.958 ¢———-—-—-1.212 4.525 2.851|--10.981
82,000 - 82,999 8.446 36.404 ——-—-——-1.485 6.010 3.373|—-14.354
81,000 - 81,999 f—- 10.159 46.563 3—--—-—-—-—--—-1.857 7.867 3.952[----18.306
80,000 - 80,999 f-—- 12.082 58.645 -—--—--—--2.266 |-—— 10.133 }-————— 4.683 |- 22.989
79,000 - 79,999 f--—--- 13.870 72.515 }-—-—-—-2.773 }-—-—-- 12.906 p-—--—-——- 5.299 [-----28.288
78,000 - 78,999 f--—-- 15.583 88.098 §------------ 3.432 |------- 16.338 }----------- 6.228 [--—- 34.516
77,000 - 77,999 - 17.851 105.949 ¥—---—--—-4.193 f—-—-- 20.531 }-—--—-—-—-— 7.193 |- 41.709
76,000 - 76,999 f--—--- 20.243 126.192 }—--—-—--—-4.778 }—-—- 25.309 }----—-—-—-— 7.721|----49.430
75,000 - 75,999 f—- 22.708 148.900 —---—-—-—-—--5.579 - 30.888 }-——-——-— 8.750|--—58.180
74,000 - 74,999 f—- 25.456 174.356 }—--—-—-—-——--6.256 f—-—- 37.144 }———-—- 9.771|—— 67.951
73,000 - 73,999 f—- 28.390 202.746 -——--—---——-7.394 |- 44 538 }——---——10.677 |-—- 78.628
72,000 - 72,999 f—- 31.029 233.775 3—---—----—--8.100 |- 52.638 - 11.352 |- 89.980
71,000 - 71,999 f--—--- 34.033 267.808 §---—---------8.934 - 61.572 f—---—--—---12.045|--- 102.025
70,000 - 70,999 f--—--- 36.930 304.738 §-—---—------9.935 |- 71.507 p--—--—--—--12.713 [ 114.738
69,000 - 69,999 }----- 40.131 344.869 §--—---—---- 10.373 |- 81.880 }-—---—----- 13.389 [ 128.127
68,000 - 68,999 }----- 42.674 387.543 }-—--—--- 10.863 |- 92.743 }-——--—---—--13.795 [ 141.922
67,000 - 67,999 }-——- 45272 432.815 §——-—-—- 10.956 - 103.699 }-—-—-—-14.126 |- 156.048
66,000 - 66,999 - 46.853 479.668 §-————-- 11.411 b-—-115.110 p-——-—-14.157 |- 170.205
65,000 - 65,999 |- 48.543 528.211 3——-——-— 11.007 - 126.117 }——-—-—-14.036 |- 184.241
64,000 - 64,999 |- 49.883 578.094 - 10.810|—- 136.927 }-—-—--—-14.139 |- 198.380
63,000 - 63,999 }----- 49.860 627.954 §---—------- 10.463 - 147.390 f-------—---13.790|-- 212.170
62,000 - 62,999 }----- 49.906 677.860 §---—--—---- 10.029 - 157.419 f-—---—--—---13.332 |- 225.502
61,000 - 61,999 f--—-- 48.609 726.469 9.624 |- 167.043 12.574 |- 238.076
60,000 - 60,999 }----- 47.023 773.492 }-—---—----—--8.529 |- 175.572 }--—-------12.126 |- 250.202
59,000 - 59,999 - 44,563 818.055 }—-——- 8.068 - 183.640 f-—-—-—-—- 11.668 |- 261.870
58,000 - 58,999 f-—- 41.488 859.543 +———- 7.059 - 190.699 f-—-—-—-—- 11.085 |- 272.955
57,000 - 57,999 f—- 38.688 898.231 }——-—-6.211}—- 196.910 }-—-—--—-- 10.337 [ 283.292
56,000 - 56,999 - 33.806 932.037 }——-—--5.857 |—- 202.767 }-———- 9.693 |- 292.985
55,000 - 55,999 f--—--- 29.522 961.559 }--—--—----—--4.955 |- 207.722 }--—--—---—-- 9.004 [-- 301.989
54,000 - 54,999 f--—--- 24.942 986.501 §-—--—----—--4.442}-—-- 212.164 }--—--—-—-—--- 8.312 |- 310.301
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TABLO-6. 2004-KPSS OGRENiIM DUZEYLERINE GORE PUAN DAGILIMI
(2004-KPSS SONUCLARINA GORE YERLESENLER HARIG)

Ortadgretim Onlisans Lisans
KPSSP94 KPSSP93 KPSSP3
Puan Araliklar Sayi Y1g. Sayi Sayi Yig. Sayi Sayi Yig. Sayi
53,000 - 53,999 f---- 19.157 {- 1.005.658 §------—--—--3.672 |- 215.836 }--—---—--—-- 7.703 |- 318.004
52,000 - 52,999 f--—--- 14.420{- 1.020.078 §------—--—--3.138 |- 218.974 }--—--—-—-—-- 6.788 - 324.792
51,000 - 51,999 p--—---- 9.756 {—- 1.029.834 {-—--—-—-2.721 |- 221.695 }--—--—--—-- 6.167 |- 330.959
50,000 - 50,999 }------- 6.265 {--- 1.036.099 §--—----—----- 2.267 |----- 223.962 }-----—---—- 5.488 [--- 336.447
49,000 - 49,999 - 3.606 {-- 1.039.705 }-—---—-—-2.066 |- 226.028 - 4.907 [ 341.354
48,000 - 48,999 p—-——- 1.902{-- 1.041.607 }-—-—--—-——-1.661 |- 227.689 p-———-——- 4.343|— 345.697
47,000 - 47,999 }--—-—-—--9341-- 1.042.541 }-——--—--——-1.463 }—- 229.152 }-——-———- 3.757 [ 349.454
46,000 - 46,999 p--—-—-—-4151-- 1.042.956 }-—---—-——-1.212}—- 230.364 }-————-- 3.162|— 352.616
45,000 - 45,999 p---—-—---—--2511-- 1.043.207 §------—-----1.044 }---- 231.408 }--—--—----—-- 2.797 [ 355.413
44,000 - 44,999 }----------1281--—- 1.043.335 }--------——--- 866 |---—- 232.274 p--—--—---—-- 2.396 [ 357.809
43,000 - 43,999 p-------- 109 {-- 1.043.444 }-——--—-—- 645} 232.919 p-—--—--—--- 2.068 |- 359.877
42,000 - 42,999 }-------—---- 811-- 1.043.525 }--—-----—-- 605 |---—- 233.524 }-—---—--—-- 1.616[-- 361.493
41,000 - 41,999 }--———— 761 1.043.601 -———- 414} 233.938 p--—--—--— 1.275|--- 362.768
40,000 - 40,999 p---—-—-— 731- 1.043.674 }-—----—--——- 381}-—- 234.319 }-—————- 1.078|— 363.846
39,000 - 39,999 p——-——— 74{— 1.043.748 - 220 |- 234.539 p-——-————- 824 |- 364.670
38,000 - 38,999 p———-—-——- 46 {— 1.043.794 - 166 |- 234.705 p-———-—-——- 694 |- 365.364
37,000 - 37,999 f-------—--- 381 1.043.832 §--—--—--—-- 140 |----- 234.845 }----—--—-——- 544 [--- 365.908
36,000 - 36,999 }--------—--- 34 {--- 1.043.866 §---------—----- 80 |---—- 234.925 p-------------- 387 [ 366.295
35,000 - 35,999 f-----—----—-- 191{--- 1.043.885 §--—--—--—--—- 52 |- 234.977 p-----—--—----- 296 [ 366.591
34,000 - 34,999 p-----------m- 7 {--- 1.043.892 -~ 36 |---—- 235.013 p-——--—--—----- 258 [--- 366.849
33,000 - 33,999 p}—--—-——-—- 51— 1.043.897 +——-——- 19 }— 235.032 f-----—--—--- 203 |--- 367.052
32,000 - 32,999 }—--—-——- 01— 1.043.897 +————10}— 235.042 p--—--—--—--- 144 |--- 367.196
31,000 - 31,999 }—--—-——-—- 01— 1.043.897 +—————3}— 235.045 fp-----—--—-- 102|--- 367.298
30,000 - 30,999 p}---—-———- 01— 1.043.897 +—————3}— 235.048 p------—--—--—-79|--- 367.377
29,000 - 29,999 }-------m-mmm- 01— 1.043.897 """ 2 f--—— 235.050 p-----------—-----64 - 367.441
28,000 - 28,999 }-------m-mmm- 01— 1.043.897 - 1 f-——- 235.051 p-----------—-----52[--- 367.493
27,000 - 27,999 p-------m-mmm- 01— 1.043.897 {--------—----—-—--0 - 235.051 p----------------44 |- 367.537
26,000 - 26,999 }-------m--mm- 01— 1.043.897 {--------—---——--0 - 235.051 p-----------—---—--46 [ 367.583
25,000 - 25,999 p-——---—-- 0{-- 1.043.897 +———-————-0f}—- 235.051 p-----—--—--—--32|--- 367.615
24,000 - 24,999 p-——--—-- 0{-- 1.043.897 +———-————-0f}—- 235.051 p-----—--—--—-14|--- 367.629
23,000 - 23,999 p-——---—-- 0{-- 1.043.897 +-———-————-0f}-—- 235.051 p-----—--—--—-23|--- 367.652
22,000 - 22,999 p-—--—-- 0{- 1.043.897 +-———-————-0f}-—- 235.051 p-----—--—--—-17|--- 367.669
21,000 - 21,999 p-------m-mmm- 01— 1.043.897 {--------—-—---—-—--0 - 235.051 p-----—---—---—-——-- 11 |- 367.680
20,000 - 20,999 p-------m-mmm- 01— 1.043.897 {--------—---—-—--0 - 235.051 p-—---—--—---—---—--11 |- 367.691
19,000 - 19,999 f-------- 2111 1.044.108 }--—--—--—-—-—-0 }-—-- 235.051 p-----------—---—-- 3|[-- 367.694
18,000 - 18,999 f---------m-- 01— 1.044.108 f---------—---—----0 f--——- 235.051 p-—---------—--—- 7 |- 367.701
17,000 - 17,999 f-———-—-— 0{-- 1.044.108 +-—-—-—-———-0}-—- 235.051 p-----—--—--—-- 5|--- 367.706
16,000 - 16,999 f--—-—--—-—— 0{-- 1.044.108 +-—-—-—-———-0}-—- 235.051 p--—--—--—-—- 5| 367.711
15,000 - 15,999 p---—-—-——-—- 01— 1.044.108 +—-—-—-———-0}-—- 235.051 p-——--—m-mm— 0f-— 367.711
14,000 - 14,999 p---—-—-——-—— 01— 1.044.108 +—-—-—-———-0}-—- 235.051 p-——--—--—--——- 1|--- 367.712
13,000 - 13,999 f---—--—--—- 01— 1.044.108 $------------—--—-0 f--——- 235.051 p-----------—---- 0 367.712
12,000 - 12,999 f---—---—--—- 01— 1.044.108 $------------—--—-0 f--——- 235.051 p-----------—---- 0 367.712
11,000 - 11,999 }-------m-mmmv 04— 1.044.108 -4 f-——- 235.055 p-----------—---—-- 0 367.712

NOT: Kamu kurum ve kuruluglarinin kadro ve pozisyonlarina 2004-KPSS sonuclarina
gore yapilan yerlestirme islemlerinde olugsan KPSS en kii¢iik puanlari, Merkezimizin
internet adresinde goriilebilir. Bu en kii¢iik puanlar sadece adaylara bir fikir vermesi
amaciyla internette yer almistir. Bu puanlarin 2005-KPSS yerlestirme islemleri ile
bir iligkisi yoktur.
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